揭阳市环境保护局
揭阳市发展和改革局

揭阳市经济和信息化局

揭阳市质量技术监督局

揭市环〔2018〕45号

揭阳市环境保护局 揭阳市发展和改革局 揭阳市经济和信息化局 揭阳市质量技术监督局转发关于废止《广东省环境保护厅 广东省发展和改革委员会 广东省经济和信息化委员会 广东省质量技术监督局关于印发广东省工业锅炉污染整治实施方案（2012年-2015年）的通知》

的通知

各县（市、区）人民政府（管委会）：

根据市人民政府要求（文件办理表A0023号），现将《关于废止<广东省环境保护厅 广东省发展和改革委员会 广东省经济和信息化委员会 广东省质量技术监督局关于印发广东省工业锅炉污染整治实施方案（2012年-2015年）的通知>的通知》（粤环发[2017]5号）转发给你们，请认真遵照执行。

揭阳市环境保护局        揭阳市发展和改革局

揭阳市经济和信息化局        揭阳市质量技术监督局

2018年2月8日

公开方式：主动公开

揭阳市环境保护局办公室                 2018年2月8日印发
[image: image1.png]FRA R BT
FRARBIREELS
FrasEns LT
R R B

BRL 201755

RTEIE (T RETRIT I RERBAISERRS
I HRELFRERNERS I RERREEAWER
KTART G TALR S AR R
(2012 42015 %) W@ W@

FHBU LW AR

ERRABEIENELE, FREEENATERE, |
FREFRRPT. " RERRAAERR 2. " RELHFFMER
HERR AEREEABERREBEL O RETFRRPT
FAERRAUEERE [ RERFDERNERSL " RERK

i i

[image: image2.png]R A TR RE TP RER KT R (2012
%2015 4 ) Hlge) GBI (2012) 75 %), B 20184 1 A1 H

AT

DFHER: £HAF

FRGTFRRPTHLE 2075 12 A 0EHE

Ry

文件